2
4

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	                    №
	604-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 28.12.2012 № 189/901
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/901 «Об утверждении Административного регламента управления ветеринарии Кировской области по предоставлению государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью» следующие изменения:
1. Утвердить изменения в Административном регламенте управления ветеринарии Кировской области по предоставлению государственной услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся предпринимательской деятельностью, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
	И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин